
Bridgedeltagare.xls

SPF:s bridge Fredag efterm
Par-nrNamn Telefonnr Mobilnr E-post

1 Margareta Nygren 0708-354227 nygren.eriksson@gmail.com Administratör
Monika Larsson 0730-203409 monikalarssonaggetorp@gmail.com 

2 Ann-Britt – Gunnar Wänström 0732-226550 0760-505467 wanstrom7@gmail.com Admin-ersättare

3 Margareta Varde - 0739-718256 marg.varde@gmail.com

Per Varde - 0702-223820 per.varde@gmail.com

4 Birgitta – Rolf Wänerstig 0730-692331 0702-273215 rolf.wanerstig@gmail.com 

5 Berith Viksberg – Bosse Karlsson 0733-702284 0767-782389 karlssonbo98@gmail.com

6 Mary – Åke Åkegårdh 25830 0735-329881 akegardh@hotmail.com

7 Monika Andersson 0706-321264 moan.andersson@gmail.com 

Barbro Mattsson 0706-755112 barbro.e.mattsson@gmail.com

8 Inga och Ove Svensson 0736-605773 ovelidkoping@gmail.com

9 Ulla Näslund 0510-29971 0735-519435 ullabnaslund@gmail.com
Mary Hedvall 24844 0706-595544 mary.hedvall@telia.com

10 Eivor Johansson 0793-341980 eivorjohansson8@gmail.com
Siv Schoug 0702-620915 siv.schoug@hotmail.com

11 Kerstin – Hans-Olov Grönlund 25549 0708-255491 hogronlund@yahoo.se

12 Majken Carlsson - 0706-056949 majken.roger@gmail.com 
Roger Carlsson - 0708-886618 majken.roger@gmail.com 

13 Lena Thörnblad 0709-447975 lena.thornblad@hotmail.com
Anders Thörnblad 0706-710760 anders.thornblad47@gmail.com

14 Ylva Krook 0703-015894 krookar@gmail.com
Lena Sundling 0706-014727 strumpan.lena@gmail.com

15 Jan Ranbro 0733-850149 jan@ranbro.se

Lars Karlsson 0705-246433 lars.hojentorp@telia.com

16

Kölista/förstahandsinhoppare
Wanda Nilsson 0709-407604 wandanilsson66@gmail.com

Morgan Karlman 0703-322221

Tänkbara reserver/inhoppare

Arne Nyberg 0735-091149 arne.nyberg@telia.com

Gunvor Fagerholm 0735-091149 0708-127224 gunvor.fagerholm37@gmail.com

Ingela Nilsson 0708-632655 ulfsby@gmail.com

Ulla Ullberg 0707-658315 ulla.u@live.se

Utskriftsdag: 2025-09-07

  Start kl 13.00

frisor1950@gmail.com 


